
おなまえ 生年月日（大正・昭和・平成）　　年　　月　　日 お電話

おところ Ｅ－ｍａｉｌ

大津島のお客様は、４月２２日（月）～２７日（土）の間でお待ちしております。

拝啓

方お誘いあわせの上ぜひご来店くださいますようご案内申し上げます。

いたします。また、『全商品創業祭特別価格』にて、ご提供いたします。ご家族、お知り合いの

て『創業祭特別お買い得クーポン券』を同封させていただきました。また『周南市では、冷蔵庫

いたしまして、『７７周年記念大創業祭』を開催いたします。今年も長年のご愛顧に感謝をこめ

日頃は、格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。おかげさまで７７周年!!これを記念

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店主敬白

・エアコンの補助金５万円の支給が４月１５日より開始されます。お早めのお申し込みをお奨め


